Директору ЦОВП
Ысык-Атинского района г.Кант
Мукаевой Р.М.

Уважаемая, Роза Мукаевна

          Просим Вас, предоставить доступ к архивным данным пациентов ЦОВП Ысык-Атинского района города Кант нижеследующим преподавателям кафедры «Терапевтических и специализированных дисциплин» Азиатского медицинского института имени С.Тентишева:
1. Джолдошевой Асель Нурлановне
2. Талай кызы Жаркын

Ректор д.м.н.,профессор	Сельпиев Т.Т

Исп. Маликова М. т. 0505558525